Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.06.2018г.       №     316
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.05.2018г. № 247 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы  муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов»

В связи с необходимостью расширения состава комиссии по приёмке готовности объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимних условиях 2018-2019 годов, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.05.2018г. № 247 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы  муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов» (далее – Постановление) следующие изменения:

- приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

             С.Н. Макаров
Приложение

к постановлению

администрации

городского округа
от 05.06.2018г. № 316
«Приложение № 2

к постановлению

администрации

городского округа
от 11.05.2018г. № 247
Комиссия по приёмке готовности объектов

жилищно-коммунального и энергетического хозяйства в

муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ»
к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов

Мустафина Л.Г.
- руководитель Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;
Михайленко Д.Н.
- заместитель руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Леонтьева Е.Г.
- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа;
Коваль Р.А.
- начальник отдела ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа (по согласованию);

Асатуров М.А.
- директор по эксплуатации Омсукчанской теплосети ООО «ВМСС» (по согласованию);
Меликов Э.К.

- директор ООО «Исток» (по согласованию);
Шадрин В.Л.

- директор ООО «РЭС» (по согласованию).».
___________________